
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/5 調査研究費
旅費(4/12～14)
鹿児島県(鹿児島市・霧島市・南九州市)

120,444 299,556

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 719,556

2 7/27 事務費 iPad Pro用キーボード代(19,224円×50%) 9,612 709,944

3 9/18 調査研究費
旅費(9/4～6)
高知市丸ノ内、北海道上磯郡知内町

76,020 633,924

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,053,924

4 10/30 事務費
通信機器レンタル及び通信費
(5,720円×50%)

2,860 1,051,064

5 12/19 調査研究費
旅費(11/6～11)
スリランカ、高知市（丸ノ内・本町）

436,718 614,346

6 12/28 事務費 切手代 620 613,726

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,033,726

7 2/6 事務費 事務用品代 8,121 1,025,605

8 3/26 資料購入費
日経電子版月決めプラン購読料
(平成29年3月～平成30年2月分)

50,400 975,205

9 3/26 事務費
宿所インターネット利用料
(平成29年2月～平成30年1月分)

22,032 953,173

10 3/26 事務費
自宅インターネット利用料
(平成29年4月～平成30年3月利用分)

15,420 937,753

11 3/26 事務費
携帯電話利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

91,095 846,658

12 3/30 事務所費
宿所上下水道料金
(平成29年6月～平成30年4月分)

11,225 835,433

13 3/31 事務所費
宿所電気使用料
(平成29年4月～平成30年3月分)

28,877 806,556

14 3/31 調査研究費 旅費(4/１～3/31) 813,930 △ 7,374

合　　　　計 1,680,000 1,687,374 △ 7,374
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